6. Заявление о выходе из
академического отпуска

Председателю Правления – Ректору
Казахского национального женского
педагогического университета
___________________________________

(Ф.И.О.)

от студентки______ курса
дневной/дневной с применением ДОТ
формы обучения ОП
___________________________________

(ОП, шифр)
института__________________________
_________________________________,

(наименование института)
обучающейся на основе
государственного образовательного
гранта /на платной основе

(Ф.И.О. студента)

Номер телефона:
___________________________________

Заявление

Прошу Вас считать меня вышедшей из академического отпуска и приступившей к
занятиям ______ курса 20___-20___ учебного года с «______» _______________20___г.

Академический отпуск был предоставлен приказом №_________ от «______»
____________20____г.

Подпись ___________
« ____»____ 20___г.

Приложения: 1. Копия удостоверения личности 2. Транскрипт 3. Справка ВКК,
медицинская справка по другим основаниям. 4. Копия приказа о предостовлении
академического отпуска 5. Информация о разнице дисциплин и сопоставление предметов